Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
Gabinete de Compras e Licitações Públicas

ATA  DE  RESULTADO  DE  AVALIAÇÃO  DOS  DOCUMENTOS  PARA
CREDENCIAMENTO  Nº  004/12  –  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA JURÍDICA PARA
REALIZAR  1.140  EXAMES  EM  OFTALMOLOGIA E  OTORRINOLARINGOLOGIA E
ESQUEMA DE MUTIRÃO
Aos vinte e três dias do mês de Novembro do ano de 2012, o Gabinete de Compras e
Licitações públicas na pessoa de seu representante legal REGIMAR HERNANDES DA
ROSA - Gerente de Compras e Licitações Públicas enviou o Processo Credenciamento
004/2012 e documentação dos candidatos à SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE para
análise da documentação, e baseado no pronunciamento positivo da SMS emitido através
do seu Técnico Contábil  Sr. Luis André Marins Troca ficam credenciados as seguintes
pessoas  jurídicas:  CLINICA  AMARAL  LTDA  nos  exames  01  ao  09  ,  CENTRO
ESPECIALIZADO EM OFTALMOLOGIA LTDA nos exames 02, 05, 07 e 09 e AIRTON
TORRES DE LACERDA nos exames 10,  11 e 12 a  fim de atender  a  demanda dos
usuários  do SUS do Município  do  Rio  Grande.  O Gabinete  de Compras  e  Licitações
Públicas  passa  a  convocar  os  credenciados  para  assinatura  do  Contrato.  Nada mais
tendo a  constar  lavrou-se  a presente  ata  que vai  assinada por  mim,  Helena Gomes,
Secretária___________e pelo Gerente de Compras e Licitações Públicas.

___________________________.
Regimar Hernandes da Rosa